Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Сандатовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017                                                                                        №  66

с. Сандата
О внесении изменений

в постановление Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 14.10.2013 №222
В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.09.2013 г.  № 209  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 26.05.2017 № 59 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 26.12.2016 №30 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Сандатовского сельского поселения

                                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 14.10.2013 №222 «Об      утверждении     муниципальной  программы Сандатовского сельского поселения «Развитие культуры» :
1.1. В приложение 1 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сандатовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального, местных бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования Программы составляет :

48072,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 7324,3  тыс.рублей

2015 год – 6831,8  тыс.рублей

2016 год – 14886,1  тыс.рублей;

2017 год – 4739,9  тыс.рублей
2018 год – 4586,0  тыс.рублей;

2019 год – 4852,1  тыс.рублей;

2020 год – 4852,1  тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
37298,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 6149,0 тыс.рублей

2015 год – 6253,9 тыс.рублей

2016 год – 6321,3 тыс.рублей;

2017 год – 4283,7  тыс.рублей
2018 год – 4586,0  тыс.рублей;

2019 год – 4852,1  тыс.рублей;

2020 год – 4852,1  тыс.рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет
200,0 тыс. рулей, из них:

2014 год – 150,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 50,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет
10552,8 тыс. рублей, из них:

2014 год – 1013,0 тыс. рублей;

2015 год – 568,8 тыс. рублей;

2016 год – 8514,8   тыс. рублей;

2017 год – 456,2   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

Объем средств из внебюджетных источников составляет 21,4 тыс. рублей, из них:

2014 год –  12,3 тыс. рублей;

2015 год –  9,1 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  0,0 тыс. рублей»;

1.2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  Сандатовского  сельского поселения «Развитие культуры» первый абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 48072,3 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета – 10552,8 тыс. рублей;

средства федерального бюджета – 200,0 тыс. рублей;

средства местных бюджетов – 37298,1 тыс. рублей;

средства из внебюджетных источников – 21,4 тыс. рублей»;
	1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие культуры» пункт Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:

	«1.3.Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального, местных бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования Программы составляет :

48072,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 7324,3  тыс.рублей

2015 год – 6831,8  тыс.рублей

2016 год – 14886,1 тыс.рублей;

2017 год –  4739,9  тыс.рублей
2018 год – 4586,0  тыс.рублей;

2019 год – 4852,1  тыс.рублей;

2020 год – 4852,1  тыс.рублей.

Объем средств местного  бюджета составляет
37298,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 6149,0 тыс.рублей

2015 год – 6253,9 тыс.рублей

2016 год – 6321,3 тыс.рублей;

2017 год –  4283,7  тыс.рублей
2018 год – 4586,0  тыс.рублей;

2019 год – 4852,1  тыс.рублей;

2020 год – 4852,1  тыс.рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет
200,0 тыс. рулей, из них:

2014 год – 150,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 50,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет
10552,8 тыс. рублей, из них:

2014 год – 1013,0 тыс. рублей;

2015 год – 568,8,0 тыс. рублей;

2016 год – 8514,8   тыс. рублей;

2017 год – 456,2   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

Объем средств из внебюджетных источников составляет 21,4 тыс. рублей, из них:

2014 год –  12,3 тыс. рублей;

2015 год –  9,1 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  0,0 тыс. рублей»;

1.4.Подпункт  « Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие культуры» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет :

48072,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 7324,3  тыс.рублей

2015 год – 6831,8  тыс.рублей

2016 год – 14886,1  тыс.рублей;

2017 год –4739,9  тыс.рублей
2018 год – 4586,0  тыс.рублей;

2019 год – 4852,1  тыс.рублей;

2020 год – 4852,1  тыс.рублей
На реализацию мероприятий подпрограммы из областного бюджета направляется 10552,8 тыс. рублей; из федерального бюджета –
200,0  тыс. рублей, из местного бюджета –37298,1 тыс. рублей, из внебюджетных источников – 21,4 тыс. рублей.»
1.3. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложениям 1 к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения
                                                      Н.И.Сероштан

приложение 1 к постановлению              Администрации Сандатовского сельского поселения от 14.06.2017 № 66                                          «Приложение № 6
к муниципальной программе Сандатовского сельского поселения
 «Развитие культуры»

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных
источников на реализацию муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего
	7324,3
	6831,8
	14886,1
	4739,9
	4586,0
	4852,1
	4852,1

	областной бюджет
	1013,0
	568,8
	8514,8
	456,2
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	150,0
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	6149,0
	6253,9
	6321,3
	4283,7
	4586,0
	4852,1
	4852,1

	внебюджетные источники
	12,3
	9,1
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
5